本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券简称：天音控股      证券代码：000829     公告编号：2023-074 号

天音通信控股股份有限公司

澄清公告

一、传闻简述

近日，天音通信控股股份有限公司（以下简称“公司”）关注到有媒体传闻

称荣耀终端有限公司（以下简称“荣耀终端”）可能借壳本公司上市。为避免对

社会各界和投资者造成误导，现予以澄清说明。

二、澄清声明

该报道关于荣耀终端可能借壳本公司上市的描述与事实不符。经与控股股东

确认，本公司、本公司控股股东深圳市投资控股有限公司不存在筹划上述传闻或

其他应披露未披露的重大事项。公司全资子公司天音通信有限公司作为荣耀终端

的间接股东，持有荣耀终端的股东深圳市星盟信息技术合伙企业（有限合伙）

19.36%的股权。

三、风险提示

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》和

巨潮资讯网，有关公司的信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资

者理性投资，注意风险。

特此公告。

天音通信控股股份有限公司

董   事   会

                                             2023年 11 月 22 日